
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 
Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 — Grandes Rios — Pr 

PORTARIA N°. 146/2024 

0 Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Parana, Sr. Antônio Ribeiro da 

Silva, no uso das atribuições que lhe so conferidas em Lei, 

RESOLVE: 

Art, 1° Designar o servidor JULIO AUGUSTO CASAGRANDE, RG: n° 9.704.125-3 
e CPF: 009.959.319-09, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de 
veterinário, para responder como FISCAL DO CONVENIO DO CASTRAPET no 
município de Grandes Rios. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edificio da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, no Estado do Parana, aos quatro 

dias do mês de julho de 2024 (04/07/2024). 

410iiirl"P 
ANTONI • : EIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 


